[bookmark: _GoBack] (
○○
○○年○○月○○日
) (
拝啓　ようやく
○
めいてまいりました。忙しさを口実にご無沙汰していますが、
その後、いかがお過ごしでしょうか。
○○さんの定年退職後、職場の雰囲気はいささか沈滞ムードで、
○○さんの
存在の大きさを、しみじみ感じている今日この頃です。ほんとうに
大変お世話になりました。心より御礼申しあげます。
　沈滞ムードの打破をと先日も有志が集い、エールを交換し合いましたが、その
席でさえも○○さんが不在の寂しさを痛感いたしました。近いうちに機会を
作り、職場の有志とお訪ねしたいと存じますが、いかがでしょうか。

○
とはいえ、まだ寒い日もあるようです。どうかくれぐれもご自愛ください。
まずは、お礼かたがた近況のご報告まで。
敬具
) (
株式会社○○　○○支店長　○○　○○
)